MXN $26,500.00 $70,257.33

2 1 ACT MANEJO DE MERCANCIAS
MANEJO DE MERCANCIAS

MXN $25,500.00 $25,500.00

3 1 ACT SEGURO
SEGURO

MXN $632.315 $632.32

Total 2.6512
2

TN          

  Subtotal $96,389.65

Total de impuesto 
(16%)

$15,422.34

Total (MXN) $111,811.99

CIENTO ONCE MIL OCHOCIENTOS ONCE CON 99/100 CENTAVOS MXN

Observaciones:      

• PRECIOS SUJETOS A CAMBIO SIN PREVIO AVISO
• COTIZACIÓN ELABORADA EN BASE A PESOS TEÓRICOS
• PARA EFECTOS DE FACTURACIÓN REGIRÁN INVARIABLEMENTE LOS PESOS DE NUESTRAS BÁSCULAS
• SE FACTURA EL METRAJE REAL SUMINISTRADO